[image: X:\Герб.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2023                                                                                                                           №99

р.п.Тальменка

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Тальменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Постановление   Администрации Тальменского района Алтайского края «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории Тальменского района» №818  от 06.10.2022 года считать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Тальменского района Алтайского края  «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»  №819  от 06.10.2022 года считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, заведующего отделом по капитальному строительству и архитектуре Кондаурова Н.И.

Глава района                          				                 		   И.А.Щербаков

image1.png